R E Q U E R I M E N T O  Nº. 197
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/3/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, notificar o proprietário do terreno localizado na Rua João Passos, em frente ao número 635, próximo a Câmara Municipal, para que realize o reparo da calçada, bem como o recuo dos tapumes metálicos de proteção que estão ocupando grande parte do passeio público e dificultando a passagem dos pedestres.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de março de 2020.
Vereadora Autora ALESSANDRA LUCCHESI
PSDB
ALO/mal
Parte Integrante do Requerimento nº 197/2020
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]